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Yeşil Çevre, Temiz Su İçin...

Koordinasyon Kurulu İhtiyacı Stajyerlerimizin Düşünceleri
Kentsel büyümenin yanında sanayicilerimizin 
kapasite artışları da dikkate alındığında bu 
değişim, bölgede aktörlerinin ve Yeşil Çevre’nin de 
içerisinde yer alacağı bir ‘Koordinasyon Kurulu’nun 
oluşturulmasını gerekli kılmaktadır. s3

Yeşil Çevre, her yıl 5’i üniversite, 2’si de meslek 
lisesinden olmak üzere 7 öğrenciye staj imkanı sunuyor 
ve onları hayata hazırlıyor. Arıtma tesisimizde staj yapan 
öğrenciler, geçirdikleri staj dönemi ve çalışma ortamları 
hakkında görüşlerini bültenimizde paylaştılar... s6

Bursa Futboluna Yön Vermeye Çalışıyoruz
Bursa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı

Cemal Vardar, bugün tüm spor branşlarının kendilerine 
ait spor tesislerinin olması adına atılan ciddi adımların, 

ilerleyen dönemlerde Bursa’nın spor camiasına çok 
önemli getiriler sağlayacağını söyledi.  s7

Vali 
Şahabettin
Harput’tan
Duygusal
Veda s5

Yeşil Çevre, Vali Münir
Karaloğlu’na Anlatıldı...

Nilüfer Çayı’ndaki kirliliğinin azaltılması ve kirletici 
faktörlerin belirlenmesi amacıyla Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı’nın talimatıyla oluşturulan Çalışma 
Grubu, Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’ni ziyaret etti. 
Kurumlar arası koordinasyon ve işbirliklerinin 
vurgulandığı görüşmede, Nilüfer Çayı’nı kirleten 
faktörlerin neler olduğuna ilişkin değerlendirmeler 
yapıldı.  s5

Yeşil Çevre çalışanları, tesisin arka bahçesinde 
kurdukları meyve-sebze bahçesinde hem 
organik tarım yapıyor hem de bu uğraşla yoğun 
iş tempolarından bir nebze de olsa sıyrılmanın 
mutluluğunu yaşıyor. Alanında Türkiye’nin ilk ve 
tek arıtma tesisi olan Yeşil Çevre, organik tarımla 
da örnek teşkil ediyor.  s6

Bursa’nın yeni Valisi Münir Karaloğlu, Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı da yaptığı Yeşil Çevre Arıtma Tesisi İşletme Kooperatifi’nin Yönetim 
Kurulu üyelerini ağırladı. Yapılan toplantıda; enerjiden yüzde 50 tasarruf edilmesini sağlayan BEBKA projesi, tesis kapasitesinin iki 
katına çıkarılmasının planlandığı yatırım ile çevre ve toplum yararına gerçekleştirilen faaliyetler gündeme getirildi.  s2

Nilüfer Çayı İçin
Harekete Geçildi

Yeşil Çevre’de
Organik Tarım
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Sorumluluk ve faaliyet alanına giren konularda 
toplumun ihtiyaçlarını gözeten Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi’nde, çalışanların gelişimini sağlamak, bilgi 
birikimlerini artırmak ve yetkinliklerini pekiştirmek 
amacıyla son olarak ‘İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi’ 
gerçekleştirildi.
6331 sayılı Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kap-
samında, tehlike sınıflarına göre yıllık toplamda iş 
yerleri için alınması gereken eğitim saatleri belirlen-
di. 37.00.01 koduyla çok tehlikeli iş yeri sınıfında yer 
alan Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nde de yıllık toplam 
16 saatlik eğitim mecburiyeti bulunuyor. Bu kapsam-
daki eğitim planının 4 saatlik bölümü Ahsen OSGB 
ile yapılan ortak çalışmada gerçekleştirildi. Tüm 
personelin katıldığı ve çalışanlara karşılaşabilecekleri 
riskler ve alınması gereken tedbirler hakkında bilgi-
lerin verildiği eğitimde; “Parlama, patlama, yangın 
ve yangından korunma, iş ekipmanlarının güvenli 
kullanımı, elektrik tehlikeleri, riskleri ve önlemleri, iş 
kazalarının sebepleri ve korunma teknikleri, iş sağlığı 
ve güvenliği genel kuralları, güvenlik kültürü ile 
tahliye ve kurtarma” konuları işlendi.

Personele
İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi verildi

Mesleki 
eğitimlerle 
çalışanları-
na önemli 
kazanımlar 
sağlayan Yeşil 
Çevre Arıtma 
Tesisi’nde 
‘İş Sağlığı 
ve Güvenli-
ği Eğitimi’ 
verildi.

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi, verdiği 
hizmeti daha iyi hale getirebilmek 
ve ortaklarının ihtiyaçları doğrul-
tusunda özel çözümler üretebil-
mek amacıyla bilgi güncelleme 
çalışması başlattı.
Ortakların mevcut kayıtlardaki 
bilgilerini güncellemek ve varsa 
uygulamalar hakkındaki görüş 
ve önerilerini dinlemek amacıyla 
oluşturulan ekiplerce ziyaretlere 
başlandı. Konu hakkında açıkla-
malarda bulunan Yeşil Çevre Arıt-
ma Tesisi Genel Müdürü Mehmet 
Aydın, “Kısa süre önce başladı-

ğımız bilgi güncelleme çalışmala-
rında tüm ortaklarımıza ulaşarak, 
sanayicilerimizin bizden beklen-
tilerini daha yakından dinleme, 
çalışmalarımızı ve önümüzdeki 
dönem yol haritamızı da buna 
göre şekillendirmek niyetindeyiz” 
dedi.
Yeşil Çevre ekiplerinin tüm ortak-
ları tek tek ziyaret edeceği bilgi 
güncelleme çalışmaları önümüz-
deki günlerde de devam edecek. 
Bu çalışmayla ortaklara daha hızlı 
ve kaliteli hizmet verilmesi amaç-
lanıyor.

Ortakları Ziyaret ve Bilgi Güncelleme Çalışmaları

Yaklaşık 3 yıldır tesisimizde özel güvenlik personeli olarak 
hizmet veren Doğan Kurşun, mesleki olarak farklı bir 
kariyer planı yapmak amacı ile görevinden ayrıldı. Yeşil 
Çevre ailesi olarak kendisine yeni hayatında başarılar di-
liyor, bugüne kadar yapmış olduğu başarılı hizmetler için 
teşekkür ediyoruz.

Doğan Kurşun İşten Ayrıldı

Bayan Çalışanlarımızın Mutlu Günü

Yeşil Çevre idari personellerinden F. Gülçin Parlak, Mu-
azzez Kaytancı ve Filiz Yalçınkaya geçtiğimiz günlerde 
yapılan düğünlerle dünya evine girdiler. Yeşil Çevre ailesi 
olarak yeni evlilere ömür boyu mutluluklar diliyoruz.
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Heykel Tarihi Valilik Binası’nda gerçekleşen ziyarette söz 
alan Yeşil Çevre Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Emin 
Akça, tesisin faaliyetleri hakkında bilgiler vererek, “Yeşil 
Çevre Arıtma Tesisi olarak Türkiye’ye örnek teşkil edecek 
bir projeye imza attık ve BEBKA’dan sağlanan destekle ha-
yata geçirdiğimiz proje sayesinde enerjiden yaklaşık yüzde 
50 tasarruf eder hale geldik. Üstelik yapılan bu yatırım 5 ay 
gibi kısa bir sürede kendini amorti edecek” dedi. 

GÜNDEM: KAPASİTE ARTIRIMI 
Çevrenin korunması ve toplum yararına gerçekleştirdiği 
faaliyetlerle arıtma tesisleri arasında örnek gösterilen bir 
konumda olduklarını kaydeden Akça, “Yeşil Çevre olarak 
kapasitemizi iki kat arttırmayı amaçlıyoruz. Bölgedeki sa-
nayi tesislerinin artan kapasiteleri ile Kestel ve Gürsu’nun 
nüfus artışlarına bağlı olarak evsel atıkların çevresel 
sorunlara yol açmaması amacıyla, alınan karar gereğince 
tesisimizin kapasitesini günlük 52 bin metreküpten, en az 
100 bin metreküpe çıkarmayı hedefliyoruz” diye konuştu.
İhalede son aşamaya gelindiğini ve Ekim sonuna kadar 
ilave inşaata başlamayı hedeflediklerini belirten Akça, en 
fazla 15 ay gibi bir süre sonunda kapasitesini genişletmiş, 
yeni teknolojilerle ekipmanlarını yenilemiş bir Yeşil Çev-
re’yi bölgenin ve Bursa’nın hizmetine sunmayı amaçladık-
ları bilgisini verdi.

“BAŞARI ÇITASI DAHA YUKARILARA TAŞINMALI”
Vali Münir Karaloğlu da ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Yeşil Çevre’nin önemli ve örnek proje oldu-
ğunu, kuruluşundan buyana emeği geçen herkese teşekkür 
ettiğini söyledi. Vali Karaloğlu, “Bundan sonraki süreçte 
de başarı çıtasını hep daha da yukarılara taşıyarak, birlikte 
Yeşil Çevre’nin, Yeşil Bursa’ya katkılarını arttırarak devam 
ettireceğiz” ifadelerini kullandı.

Bursa halkı, tüm sosyal katman temsilcileri ve bürok-
ratları ile coşkulu bir biçimde 6 yıllık Valilik hizmetin-
den sonra Ankara’ya tayin olan değerli Valimiz Sayın 
Şahabettin Harput’u görülmemiş bir coşku ile uğurladı. 
Bu uğurlamadaki kalabalık ve hüzün gösteriyor ki Türk 
halkı kendisine hizmet eden, kendisi gibi duran ve 
kendisinden olan yöneticilerini bağrına basıyor, ayrılık 
günü geldiğinde hüznünü gizlemiyor. 
Sayın Valimiz ve aynı zamanda Yönetim Kurulu Başka-
nımız Şahabettin Harput’un 2 Ağustos tarihinde Anka-
ra’ya tayin olması nedeniyle Yeşil Çevre Yönetim Kuru-
lu Başkanlığı görevi de sonra erdi. Bugüne kadar Yeşil 
Çevre’ye, dolayısıyla da çevre sorunlarının çözümüne 
verdiği katkılardan ötürü şahsım ve çalışma arkadaşla-
rım adına kendisine saygı ve şükranlarımı sunuyorum. 
Şahabettin Harput’u; kişiliği, insanlara yaklaşımı, sorun-
ların çözümündeki soğukkanlı tutumu ve sevecenliği ile 
unutmayacağız ve daima saygıyla anacağız. Kendisine, 
muhterem eşlerine ve ailesine Yeşil Çevre ailesi olarak 
bundan sonraki hayatlarında mutluluk, sağlık ve başarı-
lar diliyoruz.

BÖLGESEL GELİŞMEDE YEŞİL ÇEVRE’NİN ÖNEMİ
Bursa’mızın doğu bölgesi hızlı büyümeden payını 
ziyadesi ile almaktadır. Son yıllarda şehrimizin kentsel 
gelişimine paralel olarak, ilçe belediyelerinin de önemli 
projeleri ile önceki yıllardaki dar kalıplarını yırttığını 
görmekteyiz. Kentsel büyümenin yanında sanayicile-
rimizin kapasite artışları da dikkate alındığında, Yeşil 
Çevre’nin proje sahası içerisinde bu değişim yaşanırken, 
tarafların Yeşil Çevre’yi göz ardı etmeksizin önemseme-
si gerekmektedir. Yapacakları her projenin; nihai olarak 
yeni nüfus göçü, yeni istihdam ve çıktı olarak atık su 
olacağı düşünüldüğünde, Yeşil Çevre’nin dikkate alın-
maması başlı başına hata olacaktır. Bu nedenle her pro-
jede Yeşil Çevre’yi yok saymayarak, kapasitesinin yeni 
yükleri taşıyıp taşımayacağı, taşıyacaksa ne kadarını 
taşıyabileceği masada olmalı ve konu tartışılarak, adım-
lar bu şekilde atılmalıdır. Yeşil Çevre’yi yönetenler, Yeşil 
Çevre’nin üstlendiği misyon gereği muhtemel kapasite 
artışlarını göz önünde bulundurarak, gerekli yatırımları 
yapmaya çalışmakla birlikte, sanayide kapasite artışı 
ve bölgesel nüfustaki artış hızı ile kapasite yatırımla-
rı ve zamanlamasıyla uyumlu olmalıdır. Bu nedenle 
bölgedeki aktörlerin ve Yeşil Çevre’nin de yer alacağı 
bir ‘Koordinasyon Kurulu’nun olması gerektiğine 
inanıyoruz. Oluşturulacak bu kurul, çevre ve çevrecilik 
adına yaşanması muhtemelen olumsuzlukların önüne 
geçilmesinde ve öngörülü davranarak, gerekli planların 
eş zamanlı yapılmasında önemli görevler üstlenecektir. 
Yeşil Çevre olarak bölgemizdeki, özellikle kamu kurum 
yöneticileri ve organize sanayi bölgeleri yönetimlerin-
den bu adımları atmalarını ve Bölgesel Koordinasyon 
Kurulu’nun hayata geçirilmesinde büyük bir yarar 
bulduğumu belirtmek isterim.

MEHMET AYDIN
S.S.Yeşil Çevre Arıtma Tesisi
Genel Müdür

Bursa, Valisini Uğurladı…

Vali Karaloğlu,
Yönetim Kurulu
Üyelerini Ağırladı
Vali Münir Karaloğlu, Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’nı da yaptığı Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi İşletme Kooperatifi’nin Yönetim 
Kurulu üyelerini makamında ağırladı.
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Sanayi Bölgelerinin Nabzı
Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’nin hizmet verdiği Kestel OSB ve Gürsu OSB ile 
Barakfaki Sanayi Bölgesi’nde son günlerde yaşanan ve bölge sanayicilerini 
yakından ilgilendiren gelişmeler şunlar;

Kestel OSB, Nisan ayından bu 
yana ise Ahmet Vefik Paşa Ma-
hallesi Bursa Caddesi üzerindeki 
yeni hizmet binasında çalışmala-
rını yürütüyor. Onaylı Uygulama 
İmar Planı’nda İdari ve Sosyal 
Tesisler Alanı olarak tanımlı 
bulunan ve üç parselden oluşan 
arazinin Yönetim Kurulu tarafın-
dan satın alınarak birleştirilmesi 
ve terklerinin yapılmasıyla elde 
edilen 4461,85 metrekare alansal 
büyüklüğe sahip parselde, OSB 
İdari ve Sosyal Tesisleri yapımı 
için yaklaşık bir yıllık etüt ve pro-

je yapımı süresinden sonra, 2011 
yılında inşaata başlandı. Dört 
parça bina olarak projelendirilen 
‘Tesisler Kompleksi’nde ikişer 
katlı üç bina işyerleri, dördüncü 
ve üç katlı olan bina da yönetim 
ve hizmet binası olarak yapıldı. 
Yönetim Kurulu, Hizmet Bina-
sı’nın sağlayacak olduğu me-
kansal avantajların beraberinde, 
işyeri olarak yapılan üç binadan 
elde edilecek kira geliri ile de OSB 
işletim maliyetinin, katılımcılar 
üzerindeki yükünü azaltmayı 
hedefliyor.

Barakfaki Sanayi Bölgesi’ndeki 
fabrikaların daha güvenli, kaliteli 
ve ucuz elektrik kullanabilmeleri-
ne imkan sağlayacak olan Turan-
köy Trafo Merkezi’nin inşaatı ta-
mamlandı. Bölge sanayicisi, Islah 
OSB çalışmalarının tamamlanma-
sının ardından, elektriği yüzde 22 
daha ucuza kullanabilecek.
2005 yılında başlanan çalışmaların 
nihayete erdiğini ve Turanköy 
Trafo Merkezi inşaatının bu yıl 
tamamlandığını bildiren Barakfa-
ki Sanayici ve İşadamları Derneği 
(BARSİAD) Başkanı Arif Demirö-

ren, bölgenin OSB statüsü kazan-
masına müteakip, sanayicilerin 
dağıtım sistemi kullanım bedeli, 
kayıp kaçak bedeli, perakende 
satış hizmet bedeli ödemekten 
kurtulacaklarını müjdeledi. Demi-
rören, “Bölgemizdeki işletmelerin 
daha güvenli, kaliteli ve olabildi-
ğince ucuz elektrik kullanabilme-
lerini imkan sağlayacak en uygun 
çözüm, sanayi bölgemizin yakı-
nında yeni bir trafo merkezinin 
kurulmasından geçiyordu, bunu 
da başardığımız için mutluyuz” 
dedi.

GÜSAB’da Görev Dağılımı Yapıldı

KOSAB Yeni Hizmet Binasında 

Barakfaki Sanayicisini Rahatlatacak Yatırım

Geçtiğimiz aylarda yapılan ve 
Gürsu OSB’nin müteşebbis heyeti 
ve yönetim kurulu ile Gürsu Sa-
nayici ve İşadamları Derneği’nin 
yönetim ve denetim kurullarının 
seçildiği 8. Olağan Genel Kurul 
toplantısının ardından, önümüz-
deki 2 yıl boyunca yetkili olacak 
yönetim kurulu isimleri arasında 
görev dağılımı yapıldı.
Yunus Aydın’ın yeniden Gürsu 

OSB’de Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı’na seçildiği toplantıda, 
Ziya Ay Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili, Ali Sınıksaran, Ali Sayın 
ve Hasan Çınar da Yönetim 
Kurulu üyeleri olarak belirlendi. 
Müteşebbis Heyet Başkanı Kazım 
Elmas, Başkan Vekili de Naci 
Kabartay olurken, Recep Tuhan 
ve Hayrettin Arıcan da Denetim 
Kurulu üyeleri seçildi.
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Nilüfer Çayı’nın kir-
lilikten arındırılma-
sına yönelik atılacak 
somut adımların 
belirlenmesine iliş-
kin izlenecek yol ha-
ritasının paylaşıldığı 
görüşmede, yapıla-
bilecekler hakkında 
fikir alışverişlerinde 
bulunuldu.
Yeşil Çevre Genel 
Müdürü Mehmet 
Aydın’ın ev sahip-
liğinde gerçekleş-
tirilen toplantıda, Nilüfer Çayı’nı 
kirleten faktörlerin neler olduğuna 
ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Yeşil 
Çevre’nin kapasitesi ve yaygınlığı 
hakkında çalışma grubu yetkililerine 
bir sunumun yapıldığı toplantı sonra-
sı yetkililer, tesisi de gezdiler.
Kurumlar arası koordinasyon ve 

işbirliklerinin vurgulandığı görüşme-
nin ardından, ilerleyen süreçte Nilü-
fer Havzası’nın bütününü ele alan bir 
eylem planı hazırlanacak.

SÜREÇ 3 AY ÖNCE BAŞLADI
Bilindiği üzere bundan 3 ay önce 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 

Recep Altepe başkanlığındaki bir 
heyet, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. 
Dr. Veysel Eroğlu’nu Ankara’daki 
makamında ziyaret etmiş ve gerçek-
leştirilen toplantıda Nilüfer Çayı için 
yapılacaklar masaya yatırılmıştı. Bu 
ziyaretin ardından Devlet Su işleri, 
Orman Bölge Genel Müdürlüğü, Çöl-
leşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü ve Su Yönetimi Genel 
Müdürlüğü personellerinden oluştu-
rulan uzman bir ekip, 1 hafta boyun-
ca Bursa’da incelemelerde bulundu 
ve arazi çalışmaları yaptı. Arıtma 
tesisleri ve çeşitli fabrikaların ziyaret 
edildiği, OSB ve sanayi bölgelerinin 
gezilerek yetkililerinden bilgiler aldı-
ğı görüşmelerde olası müdahaleler de 
belirlemeye çalışıldı. Çalışma gru-
bunun temasları neticesinde Nilüfer 
Çayı’nın kirlilik durumu, bu kirliliğin 
kaynakları ve nedenlerinin belirlen-
mesi adına bir eylem planı hazırlıyor.

Nilüfer Çayı’nın temizlenerek Bursa’ya yeniden kazandırılmasına 
yönelik adımlar hız kazanıyor. Nilüfer Çayı’ndaki kirliliğinin 
azaltılması ve kirletici faktörlerin belirlenmesi amacıyla oluşturulan 
çalışma grubu, Yeşil Çevre Arıtma Tesisi’ni ziyaret etti.

Yaklaşık 6 yıl Bursa'da görev yapan 
ve bu süre zarfında Yeşil Çevre Arıt-
ma Tesisi İşletme Kooperatifi’nin de 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı da yü-
rüten Vali Şahabettin Harput, kendisi 
için düzenlenen uğurlama programı-
nın ardından Bursa’dan ayrıldı.
Merinos Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen uğurlama 
programında, Mehter takımlı ile 
karşılanan Harput, kılıç kalkan ekibi 
ve diğer grupların gösterileri ile 
uğurlandı. Çocukların karanfil ver-
diği programda, Vali Harput'a çeşitli 
plaket ve hediyeler de takdim edildi.

“BURSA'YI VE
SİZLERİ SEVİYORUM"
Eşi Funda Harput ile birlikte uğurla-
ma törenine katılan Şahabettin Har-
put, Bursalılara 'hemşerilerim' diye 

seslenerek şunları söyledi; "Bugün 
41’nci yılda ki meslek, 43 yılın sonun-
daki memuriyet hayatımda, Bursa 
gibi tarihe şan veren bir imparatorlu-
ğun kuruluş yerinde, bu mübarek ve 
ruhaniyetli şehirde vali olarak görev 
yapmanın büyük hazzı, gururu ve 
sorumluluğu içinde son kez sizlerle 
birlikteyim. 6 ay sonra temelli sade 
bir vatandaş olarak yine sizlerle be-
raber olacağım. Kendimi hep sizinle, 
sizden biri olarak gördüm. Masanın 
bu tarafını bir emanet ve hizmetkârlık 
olarak gördüm. Bundan da hep mut-
luluk ve huzur duydum."

Vali Harput’tan Duygusal Veda
Son valiler kararnamesi ile Ankara’ya alınan Bursa eski Valisi Şahabettin Harput, 
kendisi için düzenlenen uğurlama töreni ile Bursa’ya veda etti.

Nilüfer Çayı’nı Kurtarma Çalışmaları
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Bir şeyler yetiştirmenin hazzı ve mut-
luluğunun çalışanlara pozitif biçimde 
yansıdığını belirten Yeşil Çevre Arıt-
ma Tesisi Genel Müdürü Mehmet 
Aydın, “Meyve, sebzelerimizi kendi 
bahçemizde, organik olarak yetiştiri-
yoruz. Sonra bunları çalışanlarımız 
arasında paylaştırarak, onların bütçe-
lerine küçük de olsa katkı koymaya 
çalışıyoruz” dedi.

“DOĞALLIĞA BÜYÜK
ÖNEM VERİYORUZ”
Bahçede ilk akla gelen ürünler 
arasında; karpuz, kavun, domates, 

salatalık, patlıcan ve çeşitli biberle-
rin geldiğini kaydeden Aydın, şöyle 
devam etti:
“Biliyorsunuz insanlar artık tükettik-
leri besinlerin neredeyse tamamını 
sorguluyor; bunlar hormonlu mu, 
kimyasal ilaç kullanıldı mı? Ve artık 
büyükşehirlerde insanlar gelenek-
sel yöntemlerle bahçesinde ya da 
balkonunda kendi meyve sebzesini 
yetiştirir hale geldi. Biz de yetiştirdi-

ğimiz bu ürünlerle belki arkadaşları-
mızın tüm ihtiyacını karşılayamıyor 
olabiliriz ama en başta doğallığa 
önem veriyoruz. Bu uğraş arkadaşla-
rımızın yoğun çalışma temposundan 
sıyrılmalarına ve keyifli bir zaman 
geçirmelerine de katkı sağlıyor.”
Aydın, bir arıtma tesisi olarak 
kurdukları bahçede organik tarım 
yaparak, bu alanda da örnek olmaya 
çalıştıklarını söyledi.

Stajyerlerin gelişimlerini sağlamak, 
bilgi birikimlerini ve yetkinliklerini 
artırmak amacıyla hareket eden Yeşil 
Çevre’de, idari kadro ve çalışanlar, 
çalışma hayatı hakkında altın de-
ğerindeki tecrübelerini öğrencilerle 
paylaşıyor.
Arıtma tesisimizde staj yapan öğ-
renciler, geçirdikleri staj dönemi ve 
çalışma ortamları hakkında görüşleri-
ni bültenimizde paylaştılar…

“YEŞİL ÇEVRE,
GELECEĞE YATIRIM YAPIYOR”
Erzurum Atatürk Üniversitesi Çev-
re Mühendisliği Bölümü öğrencisi 
Zehra Duran; “Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi yaptığı çalışmalar ve düzenli 
işleyişiyle geleceğe yatırım yapıyor. 
Burada personel, kararlılıkla süren 
çalışmalarında, arıtmaya olan ilgiyi 
ve çevre bilincini her geçen gün arttır-
maktadır. Bir çevre mühendisi adayı 

olarak, staj yaptığım süre 
içinde öğrendiklerimi, 
okulumda ve ileride iş 
hayatımda uygulayabil-
memdeki katkıları olduk-
ça fazla olacaktır. Ayrıca, 
pratikte de mesleğime 
hakim olmamda Yeşil 
Çevre’nin büyük katkısı 
olduğunu düşünüyorum. 
Yönetim birimine ve tüm 
çalışanlara eğitime des-
tek verdiklerinden dolayı 

da teşekkürlerimi sunuyorum.”

“BİZLERE HER TÜRLÜ
İMKÂN SAĞLANDI”
Geçtiğimiz yıl yaptığı laboratuvar 
stajının ardından, işletme stajı için de 
Yeşil Çevre’yi seçen Erzurum Atatürk 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü öğrencisi Metin Dikmetaş, 
“Kabul edildiğim zaman çok mutlu 
olmuştum. Bana her türlü imkan sağ-
landı. Yaptığımız tüm çalışmalar ken-
dimi geliştirmemi sağladı. Modern 
bir tesis ve işinin gereğini severek 
yapan insanlarla birlikte çalışmaktan 
son derece keyif aldım. Allah, Yeşil 
Çevre ailesinin her bir bireyinden razı 
olsun. Bu ailenin bir bireyi olmaktan 
onur ve gurur duydum. Umarım 
gelecekte burada edindiğim bilgiler 
ve kazandığım iş ahlakıyla, insanlara 
faydalı olabileceğim bir meslek edini-
rim. Yeşil Çevre’nin her bir çalışanına 
teşekkürü bir borç bilirim.”

Yeşil Çevre’de Organik Ürünler Yetişiyor
Yeşil Çevre çalışanları, 
tesisin arka bahçesinde 
kurdukları meyve-sebze 
bahçesinde hem organik 
tarım yapıyor hem de 
bu uğraşla yoğun iş 
tempolarından bir nebze 
de olsa sıyrılmanın 
mutluluğunu yaşıyor.

Stajyerlerimizi Hayata Hazırlıyoruz
Yeşil Çevre, her yıl 5’i üniversite, 2’si de meslek lisesinden olmak üzere 7 öğrenciye 
staj imkanı sunuyor ve onları hayata hazırlıyor.
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BASKF Başkanı Cemal Vardar, bugün tüm spor branşlarının kendine ait spor tesislerinin 
olması adına atılan adımların, ilerleyen dönemlerde ciddi getiriler sağlayacağını söyledi.

Bursa Futboluna Yön Vermeye Çalışıyoruz

12-13 yaşından beri Bursaspor’un 
her kademesinde görev alan ve 2009 
yılından beri Bursa Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı 
görevini yürüten Yeşil Çevre Yöne-
tim Kurulu Üyesi Cemal Vardar ile 
Bursa’daki amatör spor branşlarının 
dünü, bugünü ve yarınını konuştuk. 
Vardar; Bursa takımlarının, bugün 
çeşitli müsabakalarda mücadele et-
tiğini kaydederek, gençlere ve Bursa 
futboluna yön vermeye çalıştıklarını 
söylüyor…

- Amatör sporlara bugün gereken 
destek veriliyor mu?

Son dönemde devletin bu konuya 
bakışını ele alırsak, 10 ya da 20 yıl 
öncesine nazaran çok çok daha iyi 
gittiğini söyleyebilirim. Yatırımların 
ve tesisleşmenin fazlasıyla ön plana 
alındığı bir dönemi yaşıyoruz. Bu 
da organizasyonların daha sağlıklı 
biçimde yapılmasına olanak sağlıyor.

- Amatör sporlarda Bursa’nın bulun-
duğu yeri nasıl özetlersiniz?

Geçen yıl Bursa’da 4500 müsabaka 
oynandı. Maç sayısı bakımından Tür-
kiye genelinde İstanbul ve İzmir’in 
ardından üçüncü sırada geliyoruz. 
Ayrıca bugün Bursa’daki lisanslı 
sporcu sayısı 13 bin civarında ki bu 
sadece futboldaki rakam. Futbolda 
lisanslar her yıl yenilendiğinden bu 
sayıyı kolayca bilebiliyoruz, diğer 
sporlarda da kayıtlar alınıyor ama bir 
bakıyorsunuz amatör branştaki bir 
sporcu ertesi yıl bırakabiliyor. Haliyle 
öteki branşların akıbetini tam ola-
rak bilemiyoruz. 186 kulübümüzün 
yanına  gayrı resmi kulüpleri ve köy 

takımlarını da eklediğimizde bu sayı 
450’yi buluyor.

- Bursa’daki tesisleri nasıl görüyor-
sunuz? Yatırımlar yeterli mi?

Biz, ‘Her branş için ayrı salon’ 
ihtiyacını gündeme getirdiğimizde, 
emektar spor salonumuzda küçük 
küçük odalarda çalışarak sporcula-
rımızı şampiyonalara hazırlıyorduk. 
Ama bugün tüm spor branşlarının 
kendilerine ait salonlarının olduğu ya 
da olması için ciddi adımların atıldığı 
dönemleri yaşıyoruz.

“YATIRIMLAR, TAKIMLARIMIZI 
RAHATLATTI”

- Bu yatırımlar Bursa’da amatör spo-
run geleceğini nasıl etkiler?

4 yıl önce Bursa merkezde sadece 
4 sahada 3800 civarında müsabaka 
oynatmak zorunda kalıyorduk. Ve 
az önce söylediğim 186 takım bu 4 
sahada antrenman yapıyordu. Ancak 
bugün geldiğimiz noktada Büyük-

şehir ve diğer belediyelerin duyar-
lılığıyla, bu 4 sahanın yanına 8 tane 
daha olimpik ölçülerde sahanın ilave 
olması tüm takımlarımızı rahatlattı. 
Ayrıca amatör kulüplerimizin Türki-
ye Futbol Federasyonu’na ödedikleri 
katkı payı bu sezon, kulüplerimiz 
adına Büyükşehir Belediyesi vasıta-
sıyla yatırılıyor ki bu Türkiye’de bir 
ilk.

- Federasyon Başkanlığınız süresin-
ce ne tür hizmetlerde bulundunuz?

Bir kere tesisleşme konusunda çok 
ciddi emek harcadık. Tüm kulüpleri-
mize destek olmaya, eksiksiz hizmet 
etmeye gayret ediyoruz. Ayrıca ilk 
yılımızdan itibaren Türkiye şam-
piyonalarına giden takımlarımıza 
yol harcırahı verdik ki zaten amatör 
kulüplerimizden gelen talepler genel 
olarak yol harcırahı, ayakkabı, forma 
ve malzeme üzerine, yani daha çok 
ekonomik.

YATIRIMLAR 2014’TE
İLÇELERE KAYACAK

- Gündeminizde neler var?

Kendi içimizde özel bir hastane ile 
anlaşmaya giderek, sporcularımızın 
lisanslarının sağlık kontrollerinde ko-
laylık sağlanacak protokolü yakında 
imzalayacağız. Ayrıca ilçelerimizdeki 
saha sıkıntılarını çözmek için 2014 ya-
tırım programına bu hususları dahil 
ettirmeye çalışıyoruz.

FIFA U20 Dünya Kupası’nda bazı 
maçlar Bursa’da yapıldı. Bu turnu-
vanın yansımaları hakkında neler 
söylersiniz?

Bir kere bu tür organizasyonların 
Bursa’da yapılabileceğini hem Türki-
ye hem de dünya gördü. Yaz dönemi 
ve Ramazan ayından dolayı seyirci 
eksiğimiz olmasına rağmen 9 güzel 
müsabaka seyrettik.

- Profesyonel kulüplere sporcu ka-
zandırmada Bursa hangi konumda?

Bir kere Bursa futbolunda çok hare-
ketli ve dinamik bir yapı var. Bursas-
por’un altyapısından gelen futbolcu-
lar zamanla A takımda forma şansı 
bulacaklardır. Önümüzdeki dönem-
lerde altyapıdan yetişmiş yeni yeni 
isimler göreceğimizden eminim.

röportaj



ortaklarımız

Yeşil Çevre’den önce çok 
büyük bir çevre baskısı 
hissettiklerini ve o dönem 
üretimlerini, bölgedeki 
ziraat odaları ve belediyele-
rin baskısı altında sürdür-
düklerini kaydeden Sedat 
Üstün, “Yeşil Çevre sayesin-
de o günler geride kaldı. İlk 
bakışta 3 bölge belediyesi ve 
3 sanayi bölgesinin tamamı-
nı kapsayacak bir arıtmanın 
kurulup, işletilmesi ütopya 
gibi görünmüştü ama iyi bir kamu ve 
özel sektör dayanışması ile güzel bir 
proje ortaya çıktı. Burada sanayicile-
rin çevreye olan duyarlılığını ve bu 
arıtma tesisinin oluşumunda gös-
terdiği inancı ve gayretini kutlamak 
gerekir” diye konuştu.

“SUÇLULUK
DUYGUSUNDAN
KURTULDUK”
“Hem faaliyetlerimi-
ze daha rahat devam 
etmek hem de o suç-
luluktan kurtulmak 
istiyorduk” diyen 
Üstün, “Başlangıçta 
azınlıkta da olsa bazı 
sanayicilerin bu arıt-
manın yapılacağına 
inancı zayıftı. Fakat 

geldiğimiz nokta da üye olmak için 
herkes imkânlarını zorlar hale geldi” 
dedi.
Şu an gündemde olan kapasite 
artırımı projesinin ardından sonraki 
etabın, deşarj suyunun tekrar geri 
kazanılıp, proses suyu olarak sanayi-

cilerin kullanımına sunulması olması 
gerektiğini savunan Üstün, “Ayrıca 
deşarj suyunun filtrelenip, berrak 
hale getirilmesi de gerekir ki bu du-
rum bu suyu kullanan tarım kesimi-
nin suya kuşkuyla bakışının önüne 
geçecektir” ifadelerini kullandı.

ÖZLEYİŞ İHRACATA
HAZIRLANIYOR
Diğer taraftan 15 yıldır Kestel OSB’de 
faaliyetlerine devam eden Özleyiş 
Tekstil, bugün 150 çalışanıyla yılda 10 
milyon metre üretim yapıyor. Fantezi 
bayan üst giyim kumaşlar üreten ve 
hem iç piyasa hem de ihracatçı müş-
terilerine baskı ve boya konusunda 
fason hizmet veren Özleyiş, önümüz-
deki sezon direkt kumaş ihracatına 
başlamak hedefinde.

Tekstil sektöründe yer 
almalarına rağmen, Yeşil 
Çevre’nin kuruluşuyla bir-
likte boyahane işine girme 
kararı aldıklarını kaydeden 
Ali Gülgeç, “Aklımızda ol-
masına karşın o güne kadar 
bu yatırımımızı gerçekleşti-
rememiştik. Çünkü yatı-
rım maliyetleri olarak çok 
büyük bedeller karşımıza 
çıkıyordu ve bu planımızı 
sürekli ertelemek zorunda 
kalıyorduk. Yeşil Çevre ile 
bu yatırımımızı gerçekleştirebildik. 
Yani Yeşil Çevre bizi boyahaneci 
yaptı” dedi.
Gülgeç, Yeşil Çevre’nin, en az yüzde 
40 oranında bu yatırımı yapabilmele-
rine imkân sağladığını dile getirdi.
“Yeşil Çevre olmadan bizim burada 

üretim yapmamız 
neredeyse imkân-
sızdı” diyen Gülgeç, 
şöyle devam etti: 
“Bugün Yeşil Çev-
re’nin varlığı, bölge-
de olası bir arıtma 
tesisi yatırımı yap-
mak zorunda kalacak 
bir sanayiciyi 10 kat 
fazla para ödemekten 
kurtarmıştır diyebi-
lirim. Bu bakımdan 
biz sanayicilerin 

bu tesise sahip çıkması şart. Ayrıca 
ilerleyen yıllarda yatırımımı başka bir 
bölgeye taşımak istesem bile, zama-
nında ödediğim altyapı bedellerini 
hisse devri olarak satabilmem, bir iş 
adamı olarak benim için ekstra bir 
değer. Yeşil Çevre’nin varlığı, bize 

sürekli ve kesintisiz hizmet sunması, 
katma değer oluşturması sanayiciler 
için bulunmaz bir nimet.”

BAYAN DIŞ GİYİMİ
GÜLİPEK’TEN SORULUYOR
Öte yandan Gülipek AŞ. 1951 yılın-
dan bu yana bayan dış giyim üzerine 
faaliyet gösteriyor. Ortalama 155 
çalışanıyla bünyesinde dokuma ve 
boyahanesi bulunan Gülipek, böl-
gede yatırımlarına devam etmeyi 
hedefliyor. Üretimin yüzde 30’unu 
direkt, yüzde 20’sini de ihracatçı kon-
feksiyoncular aracılığıyla yurt dışına 
gönderen Gülipek, kalan yüzde 50’lik 
payında da İpekyol, Roman, Mudo 
gibi iç piyasanın tanınmış markaları 
ile çalışıyor. 21 bin metrekare üretim 
alanına sahip Gülipek’in yılda 5 mil-
yon metre üretimi söz konusu.

Adres: S.S.YEŞİL ÇEVRE ARITMA TESİSİ İŞLETME KOOPERATİFİ
Zafer Mahallesi, Zafer Cad. No: 160 No: 8 16580 Gürsu / BURSA
Web: www.yesilcevre.com.tr e-posta: yesilcevre@yesilcevre.com.tr
Tel: 0.224. 376 13 60-61 Faks: 0.224. 376 13 62
SÜRELİ YEREL YAYIN - ÜÇ AYDA BİR YAYINLANIR.
S.S.Yeşil Çevre Arıtma Tesisi İşletme Kooperatifi Bültenidir.  Parayla satılmaz.

S.S.Yeşil Çevre Arıtma Tesisi 
İşletme Kooperatifi adına sahibi

Mehmet AYDIN
(Genel Müdür)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Süleyman ALKANOĞLU

(İdari İşler ve Bilgi İşlem)

Yayına Hazırlık

Suyun Geri Kazanımı Şart

Sanayiciler, Yeşil Çevre’ye Sahip Çıkmalı

Özleyiş Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Üstün, kapasitesini ikiye katlamayı 
hedefleyen Yeşil Çevre’de bundan sonraki adımın, deşarj suyunun tekrar geri 
kazanılarak, sanayicilerin kullanımına sunulması olması gerektiğini söyledi.

Gülipek Tekstil Yönetim Kurulu Üyesi Ali Gülgeç, Yeşil Çevre’nin, arıtma yatırımı yapmak 
zorunda kalacak bir sanayiciyi 10 kat fazla para harcamaktan kurtardığını söyledi.
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